廃棄物再生事業者登録証明書再交付申請書

                                                           年    月    日

宮城県知事              殿

                                         住    所

                                     氏    名

                                         （法人にあっては名称及び代表者の氏名）

                                          電話番号

    廃棄物再生事業者登録証明書について，下記のとおり再交付を申請します。

登録番号 第     号

再交付を要する事

実の発生した時期

年  月  日

再交付を要する事

実の発生した理由

（具体的かつ詳細に

記入すること。）

添付書類

 ①履歴事項等全部証明書（法人の場合）又は住民票の写し（個人の場合）

 ②紛失した事実を証明するものがあればその書類（盗難届等）

・いずれも当該書類提出の日から３ヶ月以内に発行されたものを添付してください。

・再交付申請書及び添付書類は原本１部（保健所に提出する場合は正副各１部合計２部）を提出してください。

③登録証明書き損の場合は，き損した登録証明書を添付してください。